

Nabídka maliřských a natěračských prací na ZŠ Náměstí 469

Odběratel: MÚ Varsndorf, náměstí E. Beneše 470

Dodavatel: Josef Galbavy, IČO 12759210, Horní Podluží

Věc: 1.malování učebny (č. 107)) — *U. P.* —

152m ² oškrábání staré malby	15,-	2280,-	
152m ² zákl. penetrační nátěr	25,-	3800,-	
20mb bandážování prasklin	38,-	760,-	
152m ² vyspravení omítek sárdou vč. štukem	21,-	3192,-	
152m ² provedení malby HET klasikem			
1+1 ton vč. začištění a linky	47,-		, 7144,-
výškovně nad 3metry		<u>1500,-</u>	
		18676,-	

nátěr soklu

50m ² obroušení starého nátěru	15,-	750,-	
50m ² zákl. nátěr synt. barvou	43,-	2150,-	
50m ² vyspravení tmelem	22,-	1100,-	
50m ² přetření vyspravených míst barvou	24,-	1200,-	
50m ² vrchní nátěr emailu vč. linky	130,-		<u>6500,-</u>
		11700,-	

2.vymalování chodby v přízemí u chlap. záchodů

KR7/10

76m ² oškrábání staré malby	15,-	1140,-	
76m ² zákl. penetrační nátěr	25,-	1900,-	
20mb bandážování prasklin	38,-	760,-	
76m ² vyspravení omítek sárdou vč. štukem	21,-	1596,-	
76m ² provedení malby HET klasikem			
1+1 ton vč. začištění a linky	47,-		3572,-
výškovně nad 3metry		<u>1500,-</u>	
		10468,-	

nátěr soklu

25m ² obroušení starého nátěru	15,-	375,-	
25m ² zákl. nátěr synt. barvou	43,-	1075,-	
25m ² vyspravení tmelem	22,-	550,-	
25m ² přetření vyspravených míst barvou	24,-	600,-	

25m ² vrchní nátěr emailu vč. linky	130,-	<u>3250,-</u>
		5850,-

3.vymalování jídelny č.007

-BYVALA' PBOZOVINA

76m ² oškrábání staré malby	15,-	1140,-
76m ² zákl. penetrační nátěr	25,-	1900,-
20mb bandážování prasklin	38,-	760,-
76m ² vyspravení omítek sárdou vč. štukem	21,-	1596,-
76m ² provedení malby HET klasikem		
1+1 ton vč. začišťení a linky	45,-	3572,-
výškovně nad 3metry		<u>1500,-</u>
		10486,-

nátěr soklu

25m ² obroušení starého nátěru	15,-	375,-
25m ² zákl. nátěr synt. barvou	43,-	1075,-
25m ² vyspravení tmelem	22,-	550,-
25m ² přetření vyspravených míst barvou	24,-	600,-
25m ² vrchní nátěr emailu vč. linky	130,-	<u>3250,-</u>
		5850,-

oprava malby vč. soklu vře dvou třídách (č.208, č.213) **30376,-**

doprava	3000,-
zakrytí podlahy vč. hrubého uklidu	4000,-
drobné opravy po škole	1500,-

celkem = **101906,-**

Dne 5.2.2024